[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  15.03.2018  № ПОС.03-0245/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений  в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 30.05.2016 № ПОС.03-0727/16 «Об утверждении
Порядка обеспечения жилыми помещениями граждан,
уволенных с военной службы и приравненных к ним
граждан, за счет средств федерального бюджета»

В целях приведения Порядка обеспечения жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы и приравненных к ним граждан, за счет средств федерального бюджета, в соответствии с Уставом города Переславля-Залесского

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
1. Внести в «Порядок обеспечения жилыми помещениями граждан, уволенных с военной службы и приравненных к ним граждан, за счет средств федерального бюджета», утвержденный постановлением Администрации города Переславля-Залесского от 30.05.2016 № ПОС.03-0727/16 (в редакции постановления от 21.12.2016 № ПОС.03-1750/16), следующие изменения:
         1.1. В Приложении 1 к Порядку слово «Мэру» заменить словами «Главе городского округа»;
         1.2. В Приложении 2 к Порядку слово «Мэр» заменить словами «Глава городского округа».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского Фархутдинова М.В.

Глава городского округа
города Переславля-Залесского					                          В.М. Волков
image1.wmf